Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

"Основная  общеобразовательная школа №2 г. Олонца
имени Сорвина Валентина Дмитриевича"

ПРИКАЗ

От    30.08.2023  г.

                             № 212
О назначении ответственных

за организацию питания

С  целью организации   бесплатного питания обучающихся  в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.При организации бесплатного  питания обучающихся школы руководствоваться  Правилами  предоставления  бесплатного питания обучающимися  в муниципальных учреждениях Олонецкого национального  муниципального района.

2.Назначить ответственной за организацию  питания в школе на 2023-2024  учебный год Иванову  Татьяну  Павловну , Белозерову Екатерину Александровну.
3.Определить обязанности  Белозеровой Е.А.:

3.1.ежемесячно до 29  числа каждого месяца в  отделе образования   получать списки детей,  которым предоставляется  бесплатное питание;

3.2.30-31 числа каждого месяца  составлять проект  приказа  о предоставлении бесплатного питания, согласовав с классными руководителями;

3.3.вести ежедневный  учет  по охвату питанием  обучающихся  по школе;

3.4.составлять отчеты по охвату   питанием  ежемесячно;

3.5.предоставлять  отчеты по питанию в МКУ «ЦИХО»  ежемесячно;

4.Классным руководителям  1-9 классы:

4.1.вести ежедневный контроль  по охвату питанием  учащихся класса;

4.2.по итогам  недели  предоставлять  отчет Белозеровой Е.А.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                      А.А.Фадеева

Ознакомлены:

	ФИО
	Подпись /дата
	ФИО
	Подпись/дата

	Андреева Н.И.

	Ляккоева АМ

	Лааксо Л.А.

	Мануйлова В.В

	Толстокорова Н.С.

	Оленина К.М.

	Васильева Л.В.

	Павлова Л.А

	Леонтьева А.А.

	Павлова И.В.

	Воронин В.П.

	Поддубная Л.Н

	Иванова Е.А

	Сафонова И.Н.

	Иванова Т.П.

	Свиридова С.Н.

	Исакова Н.Г.

	Семенова Т.В.

	Петрова Т.В.

	Сичинава О.А.

	Инжуватова Л.А.

	Федулова Г.А.

	Терентьева Е.И.

	Клименко Е.П.

	Белозерова Е.А.

	Спиридонова В.И.